a) documento válido de licenciamento do veículo em nome da Requisitada, 
sendo vedada a subcontratação ressalvadas as hipóteses definidas no item 
4.9 do Anexo n. 2; 

b) apólice de seguro de Acidentes Pessoais a Passageiros/Morte ou Invalidez 
com indenização no valor mínimo de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) por 
passageiro; 

c) apólice de seguro total, sem franquia para a Câmara dos Deputados, com 
cobertura para roubo, furto, incêndio, colisão, danos materiais e pessoais, 
inclusive contra terceiros e quaisquer casos fortuitos ou de força maior,